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RIMORCHI E SEMIRIMORCHI
TRAILERS AND SEMITRAILERS PARTS

Timoni OMOLOGATI (Regolamento UNECE 55/01) 
TIPO: VIBERTI - ADIGE - BARTOLETTI
VIBERTI - ADIGE - BARTOLETTI HOMOLOGATED Towbars 
(Regulation NO 55/01)

pag. 214 - 215

Occhioni OMOLOGATI (Regolamento UNECE 55/01)
HOMOLOGATED tow-eyes (Regulation NO 55/01)

pag. 216 - 217

VIBERTI RIMORCHI / TRAILERS 
Serie 18R - 22R (2 Assi) - Serie 25R (3 Assi) - 26R (3 Assi)

pag. 218 - 227

VIBERTI SEMIRIMORCHI / SEMITRAILERS pag. 228 - 231

VIBERTI Serie 141 - 181 - 22R2A - 22R3A pag. 232 - 235

ADIGE pag. 236 - 237

BARTOLETTI pag. 238 - 239

CARDI pag. 240 - 245

UMBERTO PIACENZA pag. 246 - 247

ZORZI pag. 248 - 249

RIMORCHI VARI / TRAILERS

BERTOJA pag. 250 - 251

COMETTO pag. 250 - 251

C.T.C. pag. 250 - 251

MENCI pag. 250 - 251

MICHIELETTO pag. 250 - 251

MINERVA pag. 250 - 251
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TIMONI OMOLOGATI / HOMOLOGATED TOWBARS
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VIBERTI - ADIGE - BARTOLETTI

I marchi ed i nominativi dei costruttori come pure i riferimenti originali sono esposti a solo titolo indicativo in quanto i nostri particolari non sono originali
Manufacturer’s names and part numbers in this catalogue are used for cross reference purposes only and do not imply anything about the origin or manufacturer of product.
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TIMONI OMOLOGATI  secondo REGOLAMENTO UNECE 55/01
HOMOLOGATED TOWBARS (REGULATION NO 55/01) 

Fig. TIMONE Omologazione TIMONE Rif. Rif. Dimensioni Adattabilità
Nudo c/occh. Originale OCCHIONE

Item Bare Homologation Towbar c/w Original Tow-eye Dimensions Type
Towbar  Tow-eye Ref. A B C D E F

1 736000 E3 55R-01 
1005*00

791505 121018919 Autom. 727757 1778 960 50 40 220 1558 Rimorchi tipo VIBERTI
di massa complessiva fino a 26 ton.
16R2-18R3-22R5-22R5N-22R10
22R2A-25R4N/7.5-25R4S-25R5N-25R7
25R8-25R9-25R11-25R12

1 736001 E3 55R-01 
1007*00

791506 121017701 Autom. 727757 1598 960 50 40 220 1378 Rimorchi tipo VIBERTI
di massa complessiva fino a 26 ton.
22R5N-22R10-22R2ASB/7,5
22R12-25R9-25R10-25R11-25R12

2 736002 E3 55R-01 
1006*00

791525 121018913 Norm. 727765 1708 910 70 40 150 1558 Rimorchi tipo VIBERTI
di massa complessiva fino a 26 ton.
20R1P-20R3P-22R10P-22R10BP
22R10CBP-22R10C1B
22R10ACB-22R10AC1B-22R10ACBP

791511 - Autom. 727757 1778 910 70 40 220 1558 22R10CVP-22R10ACVP-22R10EPB
22R10CV/7-22R14P-25R11CB
25R15P-25R15-22R13P-22R13AP
25R17P-25R11P-25R11BP
25R11CBP-25R11CVP

4 736005 e3*94/20*0537*00 791518 - Autom. 727758 1864 920 70 38 214 1650 Rimorchi tipo ADIGE
di massa complessiva fino a 26 ton.
16R1E-18R1N-20RN-20R2N-
22RN-22RNC-22R12RC/7,5-25RN
25R1N-25R2N-25RC-32RC

5 736006 E3 55R-01 
1008*00

791526 - Autom. 727759 1773 870 65 35 223 1550 Rimorchi tipo BARTOLETTI 
di massa complessiva fino a 26 ton.
20P9E-22R-22RD-22P-22PFL2
22RGL4-24BC-25P-25B-25BPL-25B9
26B-26BD-27A

3 736007 E3 55R-01 
1009*00

1808 960 50 40 150 1658 Rimorchi tipo VIBERTI
di massa complessiva fino a 26 ton.
120D-181T-181TA-181TB-181TASL-
181TBFL-181TBSL-18R2A/8
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Occhione sfilabile per perno ø 44,3 - Classe S / Removable tow-eye (pin ø 44,3) - Class S

Occhione sfilabile per perno ø 44,3 - Classe S / Removable tow-eye (pin ø 44,3) - Class S

OCCHIONI OMOLOGATI / HOMOLOGATED TOW-EYES

Occhione flangiato per perno ø 50 - Classe D50-C / Flanged tow-eye (pin ø 50) - Class D50-C

3

Occhione sfilabile per perno ø 50 - Classe D50-X / Removable tow-eye (pin ø 50) - Class D50-X
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 OCCHIONI OMOLOGATI secondo REGOLAMENTO UNECE 55/01 - ADATTABILI A RIMORCHI E BIGHE
 HOMOLOGATED TOW-EYES (REGULATION NO 55/01) - SUITABLE FOR TRAILERS AND LOW-LOADERS
Occhione flangiato per perno ø 50 - Classe D50-C / Flanged tow-eye (pin ø 50) - Class D50-C

Fig. Rif. Descrizione Peso
ERREVI rimorchiabile Valore “D” Valore “Dc” Valore “S” Valore “V” Omologazione

Item Ref. Description Total trailer “D” Value “Dc” Value “S” Value “V” Value Homologation
weight kN kN Kg kN N°

1 727767 Occhione flangiato per perno ø 50 / Flanged tow-eye 26 ton. 190 130 1000/2000 50/75 E11 55R-01 4223
2 726047 Boccola per occhione ø 50x60x45 / Tow-eye bush

726048 Boccola per occhione magg. ø 50x60,5x45
Tow-eye bush O/S

3 711947 (8) Kit bulloni c/rond. elastica M16x60
Bolts and spring washer set

Occhione sfilabile per perno ø 50 - Classe D50-X / Removable tow-eye (pin ø 50) - Class D50-X
Fig. Rif. Descrizione Peso

ERREVI rimorchiabile Valore “D” Valore “Dc” Valore “S” Valore “V” Omologazione
Item Ref. Description Total trailer “D” Value “Dc” Value “S” Value “V” Value Homologation

weight kN kN Kg kN N°
1 727757 Occhione compl. di dado e rondella per gancio aut. 

Tow-eye
26 ton. 130 E11 55R-01 4234

2 726044 Boccola per occhione ø 51x60,7x45 / Tow-eye bush
3 727039 Rondella per occhione ø 47,5x70x8,5 / Washer
4 726565 Rondella per dado occh. ø 40x72x6 / Washer
5 729671 Dado per occhione M39x3 / Tow-eye nut
6 736050 Canotto per occh. ø 47,5x76x250 / Tow-eye sleeve

I marchi ed i nominativi dei costruttori come pure i riferimenti originali sono esposti a solo titolo indicativo in quanto i nostri particolari non sono originali
Manufacturer’s names and part numbers in this catalogue are used for cross reference purposes only and do not imply anything about the origin or manufacturer of product.
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Occhione sfilabile per perno ø 44,3 - Classe S / Removable tow-eye (pin ø 44,3) - Class S
Fig. Rif. Descrizione Peso

ERREVI rimorchiabile Valore “D” Valore “Dc” Valore “S” Valore “V” Omologazione
Item Ref. Description Total trailer “D” Value “Dc” Value “S” Value “V” Value Homologation

weight kN kN Kg kN N°
1 727765 Occhione compl. di dado e rondella per gancio 

manuale / Tow-eye
26 ton. 130 E11 55R-01 4239

2 726034 Boccola per occhione ø 44,5x54x70
Tow-eye bush

3 727039 Rondella per occhione ø 47,5x70x8,5 / Washer

4 726565 Rondella per dado occh. ø 40x72x6 / Washer

5 729671 Dado per occhione M39x3 / Tow-eye nut

6 736050 Canotto per occh. ø 47,5x76x250 / Tow-eye sleeve

Occhione sfilabile per perno ø 44,3 - Classe S / Removable tow-eye (pin ø 44,3) - Class S
Fig. Rif. Descrizione Peso

ERREVI rimorchiabile Valore “D” Valore “Dc” Valore “S” Valore “V” Omologazione
Item Ref. Description Total trailer “D” Value “Dc” Value “S” Value “V” Value Homologation

weight kN kN Kg kN N°
1 727768 Occhione compl. di dado e rondella per gancio 

manuale / Tow-eye
26 ton. 130 E11 55R-01 4297

2 726034 Boccola per occhione ø 44,5x54x70 / Tow-eye bush

3 727039 Rondella per occhione ø 47,5x70x8,5 / Washer

4 726565 Rondella per dado occh. ø 40x72x6 / Washer

5 729671 Dado per occhione M39x3 / Tow-eye nut

6 736050 Canotto per occh. ø 47,5x76x250 / Tow-eye sleeve

I RIMANENTI OCCHIONI SONO RIPORTATI NELLE PAGINE RIMORCHI
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VIBERTI 18R - 22R (2 ASSI) - 25R - 26R (3 ASSI)
TIMONE - CARRELLO - RALLA
VIBERTI 18R - 22R (2 AXLES) - 25R - 26R (3 AXLES)
TOWBAR - CARRIER - TURNTABLE
TIMONI: vedere 736000 / 736001 / 736002 pag. 215 
TOWBARS: see 736000 / 736001 / 736002 page 215 
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VIBERTI
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FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

VIBERTI
18R - 22R (2 ASSI) / 2 AXLES
25R - 26R (3 ASSI) / 3 AXLES
TIMONE - CARRELLO - RALLA
TOWBAR - CARRIER - TURNTABLE

1 727765 Occhione completo / Tow-eye 121188101

2 727768 Occhione completo / Tow-eye -

3 726034 Boccola per occhione / Tow-eye bush ø 44,5x54x70 -

4 726035 Boccola per occhione / Tow-eye bush ø 44,7x54x70 -

5 729671 Dado per occhione / Tow-eye nut M39x3 H=64 -

6 726565 Rondella per dado occhione / Tow-eye washer ø 40x72x6 -

7 727039 Rondella per occhione / Tow-eye washer ø 47,5x70x8,5 R5187

8 736050 Canotto per timone / Tow-eye housing ø 47,5x76x250 -

9 727757 Occhione compl. per gancio automatico
Tow-eye, automatic towing coupling

121188201

10 726044 Boccola per occhione gancio automatico
Tow-eye bush automatic towing coupling

ø 51x60,7x45 121189903

11 726049 Boccola per occhione gancio automatico magg. est. 5/10
Tow-eye bush automatic towing coupling

ø 51x61,2x45 -

12 729671 Dado per occhione / Tow-eye nut M39x3 H=64 -

13 727038 Distanziale per occhione / Distance piece ø 76x28 -

14 726565 Rondella per dado occhione / Tow-eye washer ø 40x72x6 -

15 727777 Magnone per timone Dx/Sx / Towbar fastener 1a Serie 121231103

16 726050 Boccola per magnone / Tow carrier bush ø 40x46x50 1a Serie 220015501

17 726051 Boccola per magnone magg. est. / Tow carrier bush ø 40x46,5x50   -

18 726053 Boccola per magnone carrello / Tow carrier bush ø 40x46x30 220015302

19 720060 Perno attacco timone / Towbar pin ø 40x108 1a Serie 220185701

20 711980 Kit revisione perni timone / Towbar pin repair kit -

21 727778 Magnone per timone Dx/Sx / Towbar fastener U.T. 121231104

22 726068 Boccola per magnone (monta 2 pz.) / Tow carrier bush ø 40x46x31,5 220015403

23 720114 Perno attacco timone / Towbar pin ø 40x150 128379506

24 720099 Perno attacco timone (Ns. Modifica c/ ingrassatore)
Towbar pin c/w grease nipple

ø 40x150 -

25 732344 Pernetto per attacco molla timone / Spring braket pin ø 12x35 -

26 729260 Dado per perno timone / Towbar nut M36x2 H=27 125799310

27 711981 Kit revisione perni timone / Towbar pin repair kit -

28 711982 Kit revisione perni timone c/perni con ingrassatore 
Towbar pin repair kit

-

29 729082 Bullone sup. fissaggio ralla c/dado / Turntable bolt c/w nut ø 16x40 201010132

30 729080 Bullone inf. fissaggio ralla c/dado / Turntable bolt c/w nut ø 16x50 201010133

31 732064 Molla reggitimone / Towbar spring 220255801

32 732343 Squadretta da saldare sul timone / Towbar spring bracket -



SOSPENSIONE 1° e 2° ASSE / SUSPENSION - 1st AND 2nd AXLE

SOSP. PNEUMATICA 1° - 2° ASSE 
AIR SUSPENSION - 1st AND 2nd AXLE

FRENO A MANO 
HAND-BRAKE

SOSP. PNEUMATICA RIM. 22R15
“22R15” AIR SUSPENSION2

1

4

3
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FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

RIMORCHI A 2 ASSI / 2 AXLES TRAILERS
18R3 - 22R5N - 22R10 - 22R11 - 22RN1
SOSPENSIONE 1° e 2° ASSE 
SUSPENSION - 1st AND 2nd AXLE

1 721708 Bullone centrale per balestra c/dado prol. / Centre bolt ø 12x150  
T24x12

-

2 729136 Bullone per tassello c/dado / Wear pad bolt c/w nut ø 16x140 201010149

3 729260 Dado per perno balestra / Spring pin nut M36x2 H=27 125799310

4 729306 Dado aut. per staffa balestra / U bolt self-locking nut M24x2 H=28 201020506

5 726072 Distanziale per rullo / Roller spacer ø 16,5x27x94 229350002

6 720114 Perno per balestra / Spring pin ø 40x150 128379506

7 725141 Piastra laterale di usura per balestra / Wear plate 128399104

8 730049 Rullo per slitta / Wear pad roller ø 28x60x70 229400001

9 723109 Staffa balestra Tonda c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x90x430 201603132

10 724705 Tassello per slitta / Wear pad 112359301

BARRA STABILIZZATRICE
STABILIZER BAR

11 730069 Boccola in gomma per tirante barra / Rubber bush ø 48x78x76 220144002

12 730170 Boccola elastica per occhio barra / Rubber bush ø 28x60x75 220505503

2 SOSPENSIONE PNEUMATICA 1° - 2° ASSE 
AIR SUSPENSION - 1st AND 2nd AXLE

13 730177 Boccola elastica per occhio balestra / Rubber bush ø 30x60x102 220505601

14 721071 Perno per occhio balestra / Spring pin ø 30x150 128379405

15 729220 Dado per perno / Spring nut M24x2 H=22 211020401

16 723224 Staffa balestra Tonda c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x100x350 201603191

3 SOSPENSIONE PNEUMATICA RIMORCHIO 22R15
“22R15” TYPE TRAILER - AIR SUSPENSION

17 730279 Boccola elastica per occhio balestra / Rubber bush ø 32x68x104 220500002

18 720225 Perno per balestra eccentrico / Pivot pin ø 32x192 128370014

19 729247 Dado per perno / Spring nut M27x2 H=30 201060023

20 723224 Staffa balestra Tonda c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x100x350 201605003

4 FRENO A MANO
HAND-BRAKE

21 727926 Volantino freno a mano completo / Hand-brake wheel assy 129501105

22 727928 Volantino freno a mano nudo / Hand-brake wheel, bare -

1

I marchi ed i nominativi dei costruttori come pure i riferimenti originali sono esposti a solo titolo indicativo in quanto i nostri particolari non sono originali
Manufacturer’s names and part numbers in this catalogue are used for cross reference purposes only and do not imply anything about the origin or manufacturer of product.
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VIBERTI



FRENO A MANO 
HAND-BRAKE
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SOSPENSIONE 1° e 2° ASSE / SUSPENSION - 1st AND 2nd AXLE

SOSPENSIONE 3° ASSE / SUSPENSION PARTS - 3rd AXLE

1 - 721708
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VIBERTI
FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

RIMORCHI A 3 ASSI / 3 AXLES TRAILERS
25R4 - 25R4S - 25R9 - 25R10 - 25R11 - 25R12
SOSPENSIONE 1° e 2° ASSE 
SUSPENSION - 1st AND 2nd AXLE

1 721708 Bullone centrale per balestra c/dado / Centre bolt ø 12x150 
T24x12

25R9 - 25R12 -

2 729136 Bullone per tassello c/dado / Wear pad bolt c/w nut ø 16x140 201010149

3 729260 Dado per perno balestra / Spring pin nut M36x2 H=27 125799310

4 729306 Dado aut. per staffa balestra / U bolt self-locking nut M24x2 H=28 201020506

5 726072 Distanziale per rullo / Roller spacer ø 16,5x27x94 229350002

6 720114 Perno per balestra / Spring pin ø 40x150 128379506

7 725141 Piastra laterale di usura per balestra / Wear plate 128399104

8 730049 Rullo per slitta / Wear pad roller ø 28x60x70 229400001

9 723108 Staffa balestra Tonda c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x90x410 25R4 - 25R4S 320160004

10 723109 Staffa balestra Tonda c/dadi / U Bolt c/w nuts 201603132
201603157

11 724705 Tassello per slitta /Wear pad 112359301

2 SOSPENSIONE 3° ASSE 
SUSPENSION PARTS - 3rd AXLE

12 729136 Bullone per tassello con dado / Wear pad bolt with nut ø 16x140 320101001

13 729260 Dado per perno balestra / Spring pin nut M36x2 H=27 -

14 729306 Dado aut. per staffa balestra / U bolt nut M24x2 H=28 -

15 726072 Distanziale per slitta / Spacer ø 16,5x27x94 229350002

16 720115 Perno per balestra / Spring pin ø 40x207 312837007

17 720116 Perno per balestra / Spring pin ø 40x257 312837008

18 725141 Piastra laterale di usura / Wear plate 128399104

19 730049 Rullo per slitta / Roller ø 28x60x70 229400001

20 723115 Staffa balestra Quadra c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 20x80x280 320160012

21 723068 Staffa balestra Quadra c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 20x80x290 -

22 723112 Staffa balestra Tonda c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x90x300 320160013

23 723113 Staffa balestra Tonda c/dadi prol. / U Bolt c/w nuts ø 24x90x320 -

24 724705 Tassello per slitta / Wear pad 112359301

3 FRENO A MANO
HAND-BRAKE

25 727926 Volantino freno a mano completo / Hand-brake wheel assy 129501105

26 727928 Volantino freno a mano nudo / Hand-brake wheel, bare -

1
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SOSPENSIONE 2° E 3° ASSE CON BILANCIERE
SUSPENSION PARTS 2nd AND 3rd AXLE WITH EQUALISER

2° ASSE / 2nd AXLE 

BILANCIERE COLLEGAMENTO ASSI / EQUALISER 

3° ASSE / 3rd AXLE 
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VIBERTI
FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

RIMORCHI A 3 ASSI (con bilanciere)
3 AXLES TRAILERS (with equaliser)

25R9 - 25R10 - 25R11 - 25R12 - 26R

SOSPENSIONE 2° e 3° ASSE con bilanciere
SUSPENSION PARTS 2nd AND 3rd AXLE with equaliser

1 760005 Bilanciere collegam. 2° - 3° Asse  D  / Equaliser foro / hole 
ø 98,5

25R9 (2a Serie)  
25R11P

128411250

2 760006 Bilanciere collegam. 2° - 3° Asse  S  / Equaliser foro / hole 
ø 98,5

25R9 (2a Serie)  
25R11P

128411249

3 729136 Bullone per tassello con dado / Wear pad bolt with nut ø 16x140 201010149

4 729260 Dado per perno centrale bilanciere / Equaliser pin nut M36x2 H=27 125799310

5 726072 Distanziale per rullo / Spacer ø 16,5x27x94 229350002

6 720115 Perno centrale bilanciere / Equaliser pin ø 40x207 128379504

7 725142 Piastra laterale di usura per balestra / Wear plate 128399106

8 725141 Piastra laterale di usura per balestra / Wear plate 128399104

9 730049 Rullo per slitta / Roller ø 28x60x70 229400001

10 730166 Silentblock per perno centrale bilanciere / Equaliser centre bush ø 40x98x134 220506602

11 730195 Silentblock per perno centrale bilanciere / Equaliser centre bush ø 40x92x134 220506605

12 723861 Staffa balestra Tonda c/dadi 2° Asse / U Bolt c/w nuts ø 24x90x360 25R9 - 26R 201603155

13 723109 Staffa balestra Tonda c/dadi 3° Asse / U Bolt c/w nuts ø 24x90x430 25R9 201603157

14 723113 Staffa balestra Tonda c/dadi 3° Asse / U Bolt c/w nuts ø 24x90x320 25R9 balestra 
parabolica

201603160

15 723865 Staffa balestra Tonda c/dadi 3° Asse / U Bolt c/w nuts ø 24x118x300 25R11 201603184

16 723521 Staffa balestra Tonda c/dadi 2° e 3° Asse / U Bolt c/w nuts ø 24x90x380 25R12 201603156

17 724705 Tassello per slitta / Wear pad 112359301

18 712661 Braccio di forza compl. rinforzato (interasse fori mm. 250 foro ø 28)
Torque arm, rigid

U.T. 128651110

19 721063 Perno per braccio di forza c/dado / Torque arm pin c/w nut ø 24x155 128379305

20 721056 Perno per braccio di forza c/dado / Torque arm pin c/w nut ø 28x157 U.T. - 26R 128379403

21 726952 Rondella di fermo per perno balestra e braccio di forza 
Lockwasher

220286507

22 730172 Silentblock per braccio di forza / Torque arm bush ø 24x60x75 220504501

23 730170 Silentblock per braccio di forza / Torque arm bush ø 28x60x75 U.T. 220505503

24 730194 Silentblock per braccio di forza / Torque arm bush ø 28x65x75 25RN1B 220505508

FRENO A MANO
HAND-BRAKE

25 727926 Volantino freno a mano completo / Hand-brake wheel assy 129501105

26 727928 Volantino freno a mano nudo / Hand-brake wheel, bare -
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730945
15

RIMORCHI A 3 ASSI (CON SOSPENSIONI PNEUMATICHE)
3 AXLES TRAILERS (WITH AIR SUSPENSION)

2 TIPO / TYPE 25R11CVP U.T.

1 TIPO / TYPE 25R11P
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VIBERTI
FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

RIMORCHI A 3 ASSI (CON SOSPENSIONI PNEUMATICHE)
3 AXLES TRAILERS (WITH AIR SUSPENSION)

25R11P

1 730177 Boccola elastica per occhio balestra / Rubber bush ø 30x60x102 220505601

2 730151 Boccola elastica per occhio balestra / Spring eye bush ø 30x57x102 Ns. MODIFICA 
(modified)

-

3 721071 Perno per occhio balestra / Spring pin ø 30x150 128379405

4 729220 Dado per perno / Spring pin nut M24x2 H=22 211020401

5 723224 Staffa balestra Tonda c/dadi  1° e 2° Asse / U Bolt c/w nuts ø 24x100x350 201603191

2 25R11CVP U.T.

6 730192 Boccola elastica per occhio balestra / Rubber bush ø 40x81x92 220506503

7 730356 Boccola elastica (balestra mm. 70) / Spring bush ø 40x81x73 220500003

8 721074 Perno per occhio balestra / Spring pin ø 40x175 128379611

9 721085 Perno per balestra eccentrico (balestra mm. 70) / Pivot bolt ø 40x160 128370012

10 729275 Dado aut. per perno balestra / Spring pin nut M36x2 H=27 211020509

11 726351 Rondella sottodado perno balestra / Spring washer ø 37x66x5 201030114

12 726350 Rondella di spallamento per balestra / Thrust washer 128399123

13 723114 Staffa balestra Tonda c/dadi 1° e 2° Asse / U Bolt c/w nuts ø 24x90x350 201603173

14 723113 Staffa balestra Tonda c/dadi 3° Asse / U Bolt c/w nuts ø 24x90x320 201603160

15 730945 Boccola elastica / Silentblock ø 32x71,5x105 22R15 -

1
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SEMIRIMORCHI (VECCHIA SERIE) / SEMITRAILERS (OLD SERIES) 

SEMIRIMORCHI / SEMITRAILERS 

SOSPENSIONE 1°- 2° - 3° ASSE / SUSPENSION - 1st - 2nd  - 3rd AXLE

BILANCIERE DI COLLEGAMENTO ASSI / EQUALISER PARTS

2 FRENO A MANO / HAND-BRAKE

1

3

19 - 760005 D / RH
20 - 760006 S / LH

22 - 760110 D / RH
23 - 760111 S / LH

1 - 721708 ø 12x150 

13 - 723114 ø 24x90x350
14 - 723108 ø 24x90x410
15 - 723109 ø 24x90x430

11 - 730162
12 - 730163

8 - 725143
9 - 725142

16 - 724705

6 - 720098
7 - 720117

727926
17

727928
18

760008
21

720115
4

729260
5

729136
2

726072
3

730049
10

729136
2
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VIBERTI
FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

SEMIRIMORCHI (VECCHIA SERIE)
SEMITRAILERS (OLD SERIES)

33S4 - 37S1 - 48S1TC - 48S2TC

1 SOSPENSIONE 1°- 2° - 3° ASSE
SUSPENSION - 1st - 2nd  - 3rd AXLE

1 721708 Bullone centrale per balestra / Centre bolt ø 12x150  T 
24x12

33S4 320161007

2 729136 Bullone per tassello con dado / Wear pad bolt c/w nut ø 16x140 320101001

3 726072 Distanziale per slitta / Spacer ø 16,5x27x94 229350002

4 720115 Perno centrale bilanciere / Equaliser pin ø 40x207 37S1 (2a Serie) 312837003

5 729260 Dado per perno centrale bilanciere / Equaliser pin nut M36x2 H=27 -

6 720098 Perno per tiranti di reazione con dado / Torque arm pin c/w nut ø 40x138 312837001

7 720117 Perno per tiranti di reazione con dado / Torque arm pin c/w nut ø 30x128 37S1 (2a Serie) 312837009

8 725143 Piastra laterale di usura / Wear plate 33S4 128399102

9 725142 Piastra laterale di usura / Wear plate 37S1 128399106

10 730049 Rullo per slitta / Roller ø 28x60x70 33S4 - 37S1 229400001

11 730162 Silentblock per tiranti reazione / Torque arm bush ø 40x82x88 220506501

12 730163 Silentblock per tiranti reazione / Torque arm bush ø 30x82x80 37S1 (2a Serie) 220505502

13 723114 Staffa balestra Tonda con dadi / U Bolt c/w nuts    ø 24x90x350   37S1 (2a Serie) 320160015

14 723108 Staffa balestra Tonda con dadi / U Bolt c/w nuts    ø 24x90x410 320160003

15 723109 Staffa balestra prol. Tonda con dadi / U Bolt c/w nuts    ø 24x90x430 -

16 724705 Tassello per slitta balestra / Wear pad 33S4 - 37S1 112359301

2 FRENO A MANO / HAND-BRAKE

17 727926 Volantino freno a mano completo / Hand-brake wheel assy 129501105

18 727928 Volantino freno a mano nudo / Hand-brake wheel, bare -

SEMIRIMORCHI / SEMITRAILERS

28TC - 36S - 36TC/TCB -  37S

3 BILANCIERE DI COLLEGAMENTO ASSI 
EQUALISER PARTS

19 760005 Bilanciere collegamento  2° - 3° Asse Dx / Equaliser foro / hole ø 98,5 36TCB U.T. 
36S5-36S5E-37S8

128411250

20 760006 Bilanciere collegamento  2° - 3° Asse Sx / Equaliser foro / hole ø 98,5 36TCB U.T. 
36S5-36S5E-37S8

128411249

21 760008 Bilanciere collegamento  1° - 2° Asse Dx/Sx / Equaliser foro / hole ø 87 36S9E - 36SN 128411275

22 760110 Bilanciere collegamento  1° - 2° Asse Dx / Equaliser foro / hole ø 98,5 36S7E - 37S8 128411268

23 760111 Bilanciere collegamento  1° - 2° Asse Sx / Equaliser foro / hole ø 98,5 36S7E - 37S8 128411267
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32
33

20
21

6
7
8
9

10

24

23

25

22

26

27

30

28

31

19

18

14

12

16

1

2

5

3

11

1

29

31

1° - 2° - 3° ASSE / 1st- 2nd- 3rd AXLE

BILANCIERE DI COLLEGAMENTO ASSI / EQUALISER PARTS

1a SERIE / 1st SERIES 2a SERIE / 2nd SERIES

1

2

3 4

SEMIRIMORCHI / SEMITRAILERS 
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VIBERTI
FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

SEMIRIMORCHI (ULTIME VERSIONI) / SEMITRAILERS (LATEST MODELS)
26S - 28TC - 33S - 36S - 37S

1 SOSPENSIONE 1° - 2° - 3° ASSE 
SUSPENSION 1st- 2nd- 3rd AXLE

1 729136 Bullone per tassello c/dado / Wear pad bolt with nut ø 16x140 201010149

2 726072 Distanziale per rullo / Spacer ø 16,5x27x94 229350002

3 725142 Piastra laterale di usura per balestra e bilanciere / Wear plate 36TCB - 33S7 - 36S4 128399106

4 725141 Piastra laterale di usura per balestra e bilanciere / Wear plate 128399104

5 730049 Rullo per slitta / Roller ø 28x60x70 229400001

6 723113 Staffa balestra parabol. Tonda 1°-2°-3° Asse / U Bolt c/w nuts ø 24x90x320  36S5 - 37S8 - 37S12 201603160
201603194

7 723114 Staffa balestra parabolica Tonda / U Bolt c/w nuts ø 24x90x350 37S8 - 36S7 201603173

8 723861 Staffa balestra Tonda 1° e 2° Asse / U Bolt c/w nuts ø 24x90x360 36TCB - 37S9 - 28TC  
36S5

201603155

9 723521 Staffa balestra Tonda 1° e 2° Asse / U Bolt c/w nuts ø 24x90x380 36S5 - 37S8 - 37S12 201603156
10 723865 Staffa balestra Tonda 3° Asse / U Bolt c/w nuts ø 24x118x300 36S5 - 37S9 201603177
11 724705 Tassello per slitta / Wear pad 112359301
12 712661 Braccio di forza completo (interasse fori mm. 250)

Torque arm, rigid
128651110
128651111

13 721063 Perno per braccio di forza con dado / Torque arm pin ø 24x155 36S4 (1a Serie) 128379305
14 721056 Perno per braccio di forza con dado / Torque arm pin ø 28x157 128379403
15 730172 Silentblock per braccio di forza / Torque arm bush ø 24x60x75 36S4 (1a Serie) -
16 730170 Silentblock per braccio di forza / Torque arm bush ø 28x60x75 220505503
17 730194 Silentblock per braccio di forza / Torque arm bush ø 28x65x75 220505508

2 BILANCIERE DI COLLEGAMENTO ASSI
EQUALISER PARTS

18 729260 Dado per perno centrale bilanciere / Equaliser pin nut M36x2 H=27 125799310

19 720115 Perno centrale / Equaliser pin ø 40x207 128379504

20 730166 Silentblock centrale bilanciere / Equaliser bush ø 40x98x134 220506602

21 730195 Silentblock centrale bilanciere / Equaliser bush ø 40x92x134 220506605

SEMIRIMORCHI CON SOSPENSIONI PNEUMATICHE
SEMITRAILERS WITH AIR SUSPENSION

3 36S5P - 36S7/S8 - 37S12 1a SERIE / 1st SERIES
22 730177 Boccola elastica per occhio balestra / Spring eye bush ø 30x60x102 220505601

23 730151 Boccola elastica per occhio balestra / Spring eye bush ø 30x57x102 Ns. MODIFICA 
Modified

-

24 721071 Perno per occhio balestra / Spring eye pin ø 30x150 128379405

25 729220 Dado per perno / Spring pin nut M24x2 H=22 211020401

26 723224 Staffa balestra Tonda c/dadi 2° Asse / U Bolt c/w nuts ø 24x100x350 201603191

4 36S7E - 36S13P - 37S8 2a SERIE / 2nd SERIES
27 730192 Boccola elastica per occhio balestra / Spring eye bush ø 40x81x92 220506503
28 721074 Perno per occhio balestra / Spring eye pin ø 40x175 128379611
29 729275 Dado per perno balestra / Spring pin nut M36x2 H=27 211020509
30 726351 Rondella per perno balestra / Spring pin washer ø 37x66x5 201030114
31 726350 Rondella di spallamento per balestra / Spring thrust washer 128399123
32 723112 Staffa balestra Tonda c/dadi  1° Asse/ U Bolt c/w nuts ø 24x90x300 37S8 201603163
33 723113 Staffa balestra Tonda c/dadi  2° e 3° Asse / U Bolt c/w nuts ø 24x90x320 37S8 201603160
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26 -

25 - 

24 -

27 -

28 -

9
10

4
5

21

12

23

6

7

13

8
22

15

14

11

17

TIMONI: vedere 736007 pag. 215
TOWBARS: see 736007 page 215

VIBERTI 141 - 181 - 22R2A - 22R3A

2

1

CARRELLO - RALLA / TROLLEY - TURNTABLE 

TIMONE / TOWBAR

16
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VIBERTI
FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

VIBERTI 141 - 181 - 22R2A - 22R3A

1 TIMONE / TOWBAR

1 726034 Boccola occhione in acciaio / Tow-eye steel bush ø 44,5x54x70 -

2 726035 Boccola occhione in acciaio / Tow-eye steel bush ø 44,7x54x70 -

3 732690 Boccola in nylon graf. per occhio timone / Towbar nylon bush ø 44,3x54/72x73 -

4 726050 Boccola magnone timone in acciaio  
Tow carrier steel bush

ø 40x46x50 220015501
R12541

5 726051 Bocc. magnone timone in acciaio magg. / Tow carrier steel bush O/S ø 40x46,5x50 -

6 729671 Dado per occhione / Towbar nut M39x3 H=64 -

7 726565 Rondella per dado occhione / Towbar washer ø 40x72x6 -

8 727038 Distanziale per occhione / Distance piece ø 76x28 121179101
R5185

9 727772 Magnone timone destro con boccola / Towbar fastener RH R 19694

10 727773 Magnone timone sinistro con boccola / Towbar fastener LH R 19695

11 732064 Molla reggitimone / Towbar spring  220255801
R26333

12 727765 Occhione timone completo di dado e rondella / Tow-eye c/w nut 121188101

13 736050 Canotto per occhione / Tow-eye sleeve ø 47,5x76x250 -

14 732344 Pernetto per attacco molla timone / Anchor pin ø 12x35 M10231

15 720060 Perno timone con dado / Towbar pin  ø 40x108 220185701
R19696

16 729220 Dado per perno / Spring nut M24x2 H=22 211020401

17 727039 Rondella anteriore per occhione / Tow-eye washer ø 47,5x70x8,5 R5187

18 726190 Rondella rasamento timone / Towbar thrust washer ø 40x70x1 -

19 726191 Rondella rasamento timone / Towbar thrust washer ø 40x70x2 -

20 726192 Rondella rasamento timone / Towbar thrust washer ø 40x70x3 -

21 711187 Serie attacchi molla al timone composto da:
1 pernetto - 1 squadretta - 1 staffetta con gancio aperto sul carrello
Towbar spring repair kit: 1 anchor pin - 1 hook - 1 bracket

-

22 732343 Squadretta da saldare sul timone per pernetto molla
Bracket (to be welded)

M 10232

23 711980 Kit revisione perni timone / Towbar pin kit -

2 CARRELLO - RALLA
TROLLEY - TURNTABLE

24 726053 Boccola magnone al carrello in acciaio
Tow carrier fastener bush    

ø 40x46x30 220015302
R18197

25 729051 Bullone fissaggio ralla c/dado / Turntable bolt c/w nut ø 14x40 -

26 732340 Gancio per squadretta / Hook UR 10218

27 727771 Magnone al carrello per attacco timone con boccole
Tow carrier fastener

R 19691

28 732341 Squadretta con gancio al carrello per molla timone / Bracket -
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7

8

9

14

725576 
15

726292 
16

4 - 721708 ø 12x150
5 - 721713 ø 12x215
6 - 721715 ø 12x250

10 - 726301 ø 40,5x88x1
11 - 726302 ø 40,5x88x2
12 - 726303 ø 40,5x88x3
13 - 726304 ø 40,5x88x4

SOSPENSIONE 1° - 2° - 3° ASSE / SUSPENSION 1st- 2nd- 3rd AXLE

BILANCIERE / EQUALISER 18T - 181ST - 22R2A

1

2
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VIBERTI
FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

1 SOSPENSIONE 1° - 2° - 3° ASSE / SUSPENSION 1st- 2nd- 3rd AXLE

1 724630 Biscottino p/balestra c/boccola in bronzo 
Spring shackle c/w bush

128359101
R9159

2 725570 Boccola balestra in bronzo / Spring bush, bronze ø 40x48x78 220015608
R8892

3 725571 Boccola biscottino in bronzo / Shackle bush, bronze ø 40x48x88 220015607

4 721708 Bullone centrale balestra con dado / Centre bolt ø 12x150  T 24x12 -

5 721713 Bullone centrale balestra con dado / Centre bolt ø 12x215  T 24x12 -

6 721715 Bullone centrale balestra con dado / Centre bolt ø 12x250  T 24x12 -

7 729220 Dado aut. per perno balestra / U bolt nut M24x2 H=22 211020401
R156

8 730046 Paracolpo in gomma per balestra / Rubber buffer 3° Asse / 3rd Axle -

9 720067 Perno balestra e biscottino c/dado / Spring pin  ø 40x138 128379602
R8418

10 726301 Rondella rasamento balestra in acciaio / Spring thrust washer ø 40,5x88x1 -

11 726302 Rondella rasamento balestra / Spring thrust washer ø 40,5x88x2 -

12 726303 Rondella rasamento balestra / Spring thrust washer ø 40,5x88x3 -

13 726304 Rondella rasamento balestra / Spring thrust washer ø 40,5x88x4 211030103
R8468

14 723101 Staffa balestra normale Tonta c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 20x90x300 -

2 BILANCIERE / EQUALISER 18T - 181ST - 22R2A 

15 725576 Boccola centrale bilanciere in bronzo / Equaliser bush ø 50x60x115 220015701
R19105

16 726292 Rondella rasamento perno centrale bilanciere rettificata
Thrust washer

ø 50x80x3 211030113
R22403
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10

SOSPENSIONI / SUSPENSIONS

11

9

TIRANTI DI REAZIONE PER ASSALI / TORQUE ARMS FOR AXLES 

15 - 730188  ø 93x127

14 - 730122  ø 66

720611
18

720176
17

730166
16

729332
20

720658
19

21 - 723818  ø22x130x310
22 - 723817  ø22x130x330
23 - 723914  ø22x130x370

760018
12

760019
13

720566
24

732697
25

725697
27

730147
26

TIMONI: vedere 736005 pag. 215 
TOWBARS: see 736005 page 215 

TIMONE - RALLA / TOWBAR - TURNTABLE1
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ADIGE
FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

ADIGE

1 TIMONE - RALLA
TOWBAR - TURNTABLE

1 725632 Boccola magnone in bronzo normale / Fastener bush, bronze ø 38x46x70 843000100

2 726044 Boccola per occhione (PER GANCIO AUTOMATICO)
Tow-eye bush (automatic towing coupling)

ø 60,7x51x45 -

3 726049 Boccola per occhione (PER GANCIO AUTOMATICO) magg.
Tow-eye bush O/S (automatic towing coupling)

ø 61,2x51x45 -

4 729051 Bullone fissaggio ralla con dado / Turntable bolt c/w nut ø 14x40 -
5 732340 Gancio aperto al carrello per molla timone / Spring bracket 840300200
6 732072 Molla reggitimone / Towbar spring -
7 732344 Pernetto per squadretta al timone / Spring hook ø 12x35 843600603
8 727758 Occhione completo di dado e rondella (PER GANCIO 

AUTOMATICO)
Tow-eye c/w nut and washer (automatic towing coupling)

-

9 720120 Perno attacco timone con dado / Towbar pin ø 38x154 tot. A1030002A
10 732343 Squadretta al timone per molla sostegno / Towbar bracket A1030006A
11 711983 Kit revisione perni timone / Towbar pin kit -

2 SOSPENSIONI / SUSPENSIONS

12 760018 Bilanciere collegam. 1°-2° ASSE / Equaliser 1st and 2nd axle foro / hole ø 93 Semirimorchio
Semitrailer
36S3 NS U.T.

012004903

13 760019 Bilanciere collegam. 2°-3° ASSE / Equaliser 2nd and 3rd axle foro / hole ø 93 Semirimorchio
Semitrailer
36S3 NS U.T.

012004902

14 730122 Boccola elastica per occhio balestra / Spring eye bush ø 66x96 843300500

15 730188 Boccola elastica per occhio bilanciere / Equaliser bush ø 93x127 U.T. 843300200

16 730166 Boccola elastica centrale bilanciere / Equaliser bush ø 40x98x134  Semirimorchi 
Semitrailers U.T.

220506602

17 720176 Perno conico p/balestra e biscottino 
Spring and shackle pin, tapered

L=195 U.T. -

18 720611 Perno conico per bilanciere / Equaliser pin, tapered L=227 0103001000

19 720658 Perno per bilanciere / Equaliser pin ø 40x180 Semirimorchi 
Semitrailers U.T.

010303200

20 729332 Dado per perno bilanciere / Equaliser pin nut M36x3 H=27 Semirimorchi 
Semitrailers U.T. 

-

21 723818 Staffa balestra Tonda c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 22x130x310 -

22 723817 Staffa balestra Tonda c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 22x130x330 -

23 723914 Staffa balestra Tonda c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 22x130x370 -

3 TIRANTI DI REAZIONE PER ASSALI
TORQUE ARMS FOR AXLES 

24 720566 Perno per estremità tirante / Torque arm pin ø 48x155 U.T. 830400100
25 732697 Boccola in nylon per estremità tirante

Nylon bush, torque arm end
ø 48x59x70 U.T. 845000100

26 730147 Silentblock per estremità tirante / Silentblock, torque arm end ø 48x72x70 U.T. 843300300
27 725697 Boccola in bronzo per perno estremità tirante / Bronze bush ø 40x48x75 1a Serie 31S103310
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3
4

6
2

5

7

11
12
13

730205
22

730179730178
2120

14

17

16

18

19 15
720616

23

24 - 723165 ø 22x80x330

25 - 723062 ø 22x80x190
26 - 723230 ø 24x100x260
27 - 723200 ø 24x100x280
28 - 723201 ø 24x100x300
29 - 723226 ø 24x100x320
30 - 723924 ø 26x120x420

730692
31

32 - 727538 ruote gem. / twin wheels
33 - 727539 ruote sing. / single wheels

TIMONI: vedere 736006 pag. 215
TOWBARS: see 736006 page 215

10 - 720140 ø 35x134

TIMONE - RALLA / TOWBAR - TURNTABLE

SOSPENSIONI / SUSPENSIONS

1

2

8 - 721762
9 - 721765
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BARTOLETTI
FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

BARTOLETTI

1 TIMONE - RALLA / TOWBAR - TURNTABLE

1 725637 Boccola in bronzo per timone / Towbar bush, bronze ø 35x43x67 53050440
2 726045 Boccola per occhione manuale / Tow-eye bush ø 45x50x70 53050460
3 726044 Boccola per occhione (PER GANCIO AUTOMATICO)

Tow-eye bush (automatic towing coupling)
ø 51x60,7x45 -

4 726049 Boccola per occhione  (PER GANCIO AUTOMATICO) magg.
Tow-eye bush (automatic towing coupling) O/S

ø 51x61,2x45 -

5 727759 Occhione timone con dado (PER GANCIO AUTOMATICO)
Tow-eye c/w nut (automatic towing coupling)

-

6 720143 Perno per timone con dado / Towbar pin c/w nut ø 35x122 51110091

2 SOSPENSIONI / SUSPENSIONS

7 725587 Boccola balestra e biscottino bronzo / Spring and shackle bush ø 35x43x80 13044
8 721762 Bullone centrale balestra prol. con dado / Centre bolt c/w nut ø 12x190 T20x20 -
9 721765 Bullone centrale balestra prol. con dado / Centre bolt c/w nut ø 12x280 T20x20 -

10 720140 Perno balestra e biscottino con dado / Spring pin c/w nut ø 35x134 -
11 726218 Rondella rasamento balestra rettif. in acciaio 

Spring thrust washer, steel
ø 35x65x3 -

12 726219 Rondella rasamento balestra rettif. in acciaio
Spring thrust washer, steel

ø 35x65x4 13042

13 726220 Rondella rasamento balestra rettif. in acciaio
Spring thrust washer, steel

ø 35x65x5 -

14 720167 Perno per balestra e bilanciere / Spring pin ø 35x148 51110010
15 729418 Perno p/balestra parabolica sosp. mista

Spring pin, parabolic type
M30x2 L=205 U.T. -

16 730177 Boccola elastica per occhio balestra parabolica / Spring eye bush ø 30x60x102 91661006

17 730151 Boccola elastica per occhio balestra parabolica / Spring eye bush ø 30x57x102  Ns. modifica / Modified -

18 726308 Rondella spallamento balestra parabolica / Thrust washer ø 30x120x7 65540270

19 729331 Dado per perno / Spring pin nut M30x2 H=20 U.T. -

20 730178 Boccola elastica bilanciere / Equaliser bush ø 50x100x130 1a Serie 32580000

21 730179 Boccola elastica bilanciere / Equaliser bush ø 60x105x130 2a Serie 32580030

22 730205 Boccola elastica bilanciere (sosp. pneumatica)
Equaliser bush air suspension

ø 60x105x146 U.T. 32580080

23 720616 Perno centrale bilanciere / Equaliser pin ø 60x188 2a Serie 51110100
51110680

24 723165 Staffa balestra Tonda c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 22x80x330 -
25 723062 Staffa balestra Quadra c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 20x80x190 4A/1° - 2° - 4° Asse -
26 723230 Staffa balestra Quadra c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x100x260 Balestra monolama -
27 723200 Staffa balestra Quadra c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x100x280 Sosp. pneumatica -
28 723201 Staffa balestra Quadra c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x100x300 Sosp. pneumatica -
29 723226 Staffa balestra Quadra c/dadi (bal. parabolica) / U Bolt c/w nuts ø 24x100x320 U.T. -
30 723924 Staffa balestra Quadra c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 26x120x420 Semirim. da cantiere -

31 730692 Paraolio interno mozzo / Oil seal, inner ø 185x100x13 13467
91100542

32 727538 Leva registrabile comando freno Dx/Sx / Slack-adjuster 8 cave / splines Per ruote gemellate 32300150
33 727539 Leva registrabile comando freno Dx/Sx / Slack-adjuster 8 cave / splines Per ruote singole -
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22 -
23 -
24 -

15

14 13 14

12

21 20

17 16

19 -

18

TIMONE - RALLA / TOWBAR - TURNTABLE

SOSPENSIONE BILANCIATA / EQUALISED SUSPENSION

SOSPENSIONE A BALESTRA PARABOLICA / PARABOLIC SUSPENSION

1

2

3

727753
6

726018
3

726018
3

725639
2

730138
5

720501
1

720559
4

727760
7

8 - 726044
9 - 726049 magg. / O/S

711984
10

711985
11
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CARDI
FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

CARDI

1 TIMONE - RALLA
TOWBAR - TURNTABLE

1 720501 Perno per timone con dadi / Towbar pin c/w nuts ø 40x197 62620200

2 725639 Boccola per timone / Towbar bush ø 40x50x74 09218000

3 726018 Boccolina conica per perno timone / Towbar tapered bushing ø 45x31 09340300

4 720559 Perno per timone con dado / Towbar pin c/w nut ø 27/38x133 U.T. -

5 730138 Silentblock per timone / Towbar bush ø 62x75 U.T. -

6 727753 Occhione timone con dado / Tow-eye c/w nut 61000102

7 727760 Occhione timone con dado (PER GANCIO AUTOMATICO)
Tow-eye c/w nut (automatic towing coupling)

-

8 726044 Boccola per occhione (PER GANCIO AUTOMATICO)
Tow-eye c/w bush (automatic towing coupling)

ø 51x60,7x45 -

9 726049 Boccola per occhione magg.  (PER GANCIO AUTOMATICO)
Tow-eye c/w bush O/S (automatic towing coupling)

ø 51x61,2x45 -

10 711984 Kit revisione perni timone / Towbar pin kit -

11 711985 Kit revisione perni timone / Towbar pin kit U.T. -

2 SOSPENSIONE BILANCIATA
EQUALISED SUSPENSION

12 760056 Bilanciere collegamento 1° - 2° Asse / Equaliser foro / hole ø 63 Semirimorchio
Semitrailer 503

08221000

13 720618 Perno centrale bilanciere cilindrico / Equaliser pin ø 63x340 S36 - S56 - 503 62670600

14 729757 Ghiera per perno centrale bilanciere / Equaliser lock washer M62x2 H=20 S36 - S56 - 503 35910100

15 730181 Boccola in gomma conica centrale bilanciere / Rubber bush S36 - S56 - 503 09310100

16 720619 Perno centrale bilanciere / Equaliser pin ø 50x188 Semirimorchio
Semitrailer 573-873

62671200

17 729331 Dado per perno bilanciere / Equaliser pin nut M30x2 H=20   -

18 730178 Boccola elastica centrale bilanciere / Equaliser centre bush ø 50x100x130 Semirimorchio
Semitrailer 573-873

09312000

19 723114 Staffa balestra Tonda c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x90x350 Semirimorchio
Semitrailer 873

-

3 SOSPENSIONE A BALESTRA PARABOLICA
PARABOLIC SUSPENSION

20 721066 Perno per occhio balestra parabolica / Spring eye pin ø 32x175 Semirimorchio
Semitrailer 573

62615100

21 730189 Silentblock per occhio balestra parabolica / Spring eye bush ø 32x70x95 Semirimorchio
Semitrailer 573 (U.T.)

80700500

22 723861 Staffa balestra Tonda c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x90x360 Semirimorchio
Semitrailer 573

80940016

23 723521 Staffa balestra Tonda c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x90x380 R202 -

24 723112 Staffa balestra Tonda c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x90x300 Semirimorchio
Semitrailer 573

80940014
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SOSPENSIONE PNEUMATICA RIMORCHIO 202
AIR SUSPENSION TRAILER 202 MODEL

SOSPENSIONE PNEUMATICA SEMIRIMORCHI 723 - 773
AIR SUSPENSION SEMITRAILER 723 - 773 MODELS

1

2

TIRANTI ALLINEAMENTO ASSALI
TORQUE ARMS3
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CARDI
FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

1 SOSPENSIONE PNEUMATICA RIMORCHIO 202
AIR SUSPENSION TRAILER 202 MODEL

1 721047 Perno per occhio balestra / Spring eye pin ø 30x152 62615500

2 729247 Dado per perno balestra autobloccante / Spring eye pin nyloc nut M27x2 H=30 25212067

3 730177 Boccola elastica per occhio balestra / Spring eye bush ø 30x60x102 09312700

4 726630 Rondella di spallamento per balestra / Spring eye thrust washer ø 30x140x3 01063720

2 SOSPENSIONE PNEUMATICA SEMIRIMORCHI 723 - 773
AIR SUSPENSION SEMITRAILER 723 - 773 MODELS

5 721080 Perno per occhio balestra / Spring eye pin M27x2 ø 30x160 96110731

6 729247 Dado per perno balestra / Spring eye pin nut M27x2 H=30 25212067

7 726630 Rondella di spallamento per balestra / Spring eye thrust washer ø 30x140x3 01063700

8 730177 Silentblock per occhio balestra / Spring eye bush ø 30x60x102 09312700

9 730151 Silentblock per occhio balestra - Ns. MODIFICA
Spring eye bush / MODIFIED

ø 30x57x102 -

10 723948 Staffa balestra Tonda c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x143x360 80935200

3 TIRANTI ALLINEAMENTO ASSALI
TORQUE ARMS

11 721067 Perno per tiranti con dado / Torque arm pin ø 30x144 S36 - 503 62623000

12 730182 Boccola conica in gomma per tiranti / Torque arm tapered bush S36 - 503 09310200

13 726309 Rondella di spallamento per boccola / Thrust washer ø 31x74x7 S36 - 503 74023072

14 721078 Perno per tiranti con dado / Torque arm pin ø 30x100 873 62623115

15 730100 Silentblock per tiranti / Torque arm bush ø 30x60x68 873 09312200

16 730099 Silentblock per tiranti - Ns. MODIFICA 
Spring eye bush / MODIFIED

ø 30x57x68 873 -
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16

14 15

20

17

18
19

728627728640
1312

727543
23

22

ASSALE RUOTE GEMELLATE (Massa frenante 180/200)
AXLE PARTS - TWIN WHEELS (180/200 mm Brake)

ASSALE RUOTE SEMPLICI (Massa frenante mm. 160)
AXLE PARTS - SINGLE WHEELS (160 mm Brake)

1

2

ASSALI A RUOTA SEMPLICE E DOPPIA CON RAGGIERE
SINGLE AND TWIN WHEEL AXLES WITH SPOKE WHEELS3
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CARDI
FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

1 ASSALE RUOTE GEMELLATE (Massa frenante ø 180/200)
AXLE PARTS - TWIN WHEELS (ø 180/200 mm Brake)

1 725666 Boccola per perno a chiave / Camshaft bush ø 42x48x53 Massa frenante 
180/200

09200700

2 725764 Boccola per ganascia / Brake-shoe bush ø 32x38x67 09200900

3 729166 Colonnetta fissaggio ruota / Wheel stud M22x1,5 L=100 87105104

4 729629 Dado per colonnetta / Wheel nut M22x1,5 H=31 25210004

5 729643 Dado arresto cuscinetto mozzo / Axle nut M56x2 H=50 25210602

6 718622 Ganascia freno nuda / Brake-shoe, unlined mm. 180 -

7 718624 Ganascia freno nuda / Brake-shoe, unlined mm. 200 35210320

8 727452 Leva registrabile comando freno / Slack-adjuster 8 cave / splines 1° Asse / 1st Axle 44012004
44012020

9 727453 Leva registrabile comando freno / Slack-adjuster 8 cave / splines 2° Asse / 2nd Axle 44012400

10 732080 Molla richiamo ganasce / Return spring L=204 58015700

11 713543 Mozzo ruota nudo / Wheel hub, bare 10 fori 59520004

12 728640 Cuscinetto esterno mozzo / Hub outer bearing ø 65x120x41 33213

13 728627 Cuscinetto interno mozzo / Hub bearing, inner ø 85x150x49 -

14 730711 Paraolio interno mozzo / Oil seal, inner ø 160x110x15 01001200

15 719566 Perno sostegno ganasce c/dado / Brake-shoe pin c/w nut ø 32x164 Massa frenante 
180/200

62605100

16 790272 Tamburo freni / Brake drum mm. 200
10 fori / holes  

ø 26

87414502

2 ASSALE RUOTE SEMPLICI (Massa frenante mm. 160)
AXLE PARTS - SINGLE WHEELS (160 mm Brake)

17 725764 Boccola per ganascia / Brake-shoe bush ø 32x38x67 09200900

18 729165 Colonnetta fissaggio ruota / Wheel stud M22x1,5 L=85 87105003

19 729629 Dado per colonnetta ruota / Wheel nut M22x1,5 H=31 25210004

20 727452 Leva registrabile comando freno / Slack-adjuster 8 cave / splines 3° Asse / 3rd Axle 44012020

21 730712 Paraolio interno mozzo / Oil seal, inner ø 155x88x13 01001400

22 790273 Tamburo freni / Brake drum mm. 180
10 fori / holes ø 26

87414402

3 ASSALI A RUOTA SEMPLICE E DOPPIA CON RAGGIERE
SINGLE AND TWIN WHEEL AXLES WITH SPOKE WHEELS

23 727543 Leva registrabile comando freni / Slack-adjuster 8 cave / splines -
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SOSPENSIONI / SUSPENSIONS

SOSPENSIONE PNEUMATICA / AIR SUSPENSION

1

2

760025
1

760026
2

760035
4

760034
3

730166
7

730176
6

720613
5

730096
8

730177
9

730151
10

729220
12

721071
11

760103
14

13 - 723165 ø 22x80x330
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UMBERTO PIACENZA
FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

UMBERTO PIACENZA

1 SOSPENSIONI / SUSPENSIONS

1 760025 Bilanciere sospensione completo D/S / Equaliser foro / hole ø 98,5 0205096

2 760026 Bilanciere sospensione completo D/S / Equaliser foro / hole ø 98,5 0205098

3 760034 Piastra di usura con rullo / Wear plate with roller 0210620

4 760035 Piastra di usura con rullo / Wear plate with roller 0210626
0210631

5 720613 Perno centrale bilanciere con dado / Equaliser pin ø 40x185 0206408

6 730176 Boccola elastica centrale bilanciere / Equaliser bush ø 40x101x134 0207231

7 730166 Silentblock centrale bilanciere / Equaliser bush ø 40x98x134 0207230

8 730096 Tampone fine corsa balestra / Spring rubber buffer 0220188R

2 SOSPENSIONE PNEUMATICA / AIR SUSPENSION

9 730177 Boccola elastica per occhio balestra / Spring eye bush ø 30x60x102 0207235

10 730151 Boccola elastica per occhio balestra Ns. Modifica
Spring eye bush - Modified

ø 30x57x102 -

11 721071 Perno per occhio balestra / Spring eye pin ø 30x150 -

12 729220 Dado per perno balestra / Spring eye pin nut M24x2 H=22 -

13 723165 Staffa balestra Tonda con dadi / U Bolt c/w nuts ø 22x80x330 -

14 760103 Tampone paracolpi per cassone / Rubber pad S36A2T 0732401
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3 -
4 -

5

11 13

6 9 7

2

12

8

23 - 723515 ø 24x100x360
24 - 723509 ø 24x100x380
25 - 723510 ø 24x100x400

27 - 723922 ø 24x100x380
28 - 723951 ø 24x105x330

26 - 760200

TIMONE - RALLA / TOWBAR - TURNTABLE

SOSPENSIONI / SUSPENSIONS

1

2

730122
10

730141
14

730100
20

17 - 730186 fori / holes ø 19
18 - 730187 fori / holes ø 23

730185
22

15 - 720667 ø 30x94
16 - 720668 ø 30x124
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ZORZI
FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

ZORZI

1 TIMONE - RALLA
TOWBAR - TURNTABLE

1 725643 Boccola per magnone timone / Towbar fastener bush ø 40x48,5x60 -

2 727761 Occhione timone completo di dadi (PER GANCIO AUTOMATICO)
Tow-eye c/w nuts (automatic towing coupling)

-

3 726044 Boccola p/ occhione (PER GANCIO AUTOMATICO)
Tow-eye bush (automatic towing coupling)

ø 60,7x51x45 -

4 726049 Boccola p/ occhione magg. (PER GANCIO AUTOMATICO)
Tow-eye bush O/S (automatic towing coupling)

ø 51x61,2x45 -

2 SOSPENSIONI / SUSPENSIONS

5 732702 Boccola in nylon centrale bilanciere / Equaliser nylon bush ø 66x85x138 -

6 720657 Perno centrale bilanciere / Equaliser pin ø 65x210 U.T. -

7 731901 Piastra bloccaggio perno / Equaliser lock-plate -

8 729090 Vite bloccaggio piastra / Lockplate screw M14x2 L=40 -

9 732680 Rondella in nylon rasamento bilanciere / Nylon thrust washer ø 66x101x5 -

10 730122 Estenblock per balestra / Spring bush ø 66x96 -

11 732698 Boccola in nylon per perno balestra / Spring nylon bush ø 40x48x100 -

12 720587 Perno per balestra completo di boccola e dado
Spring pin c/w bush and nut

-

13 720578 Perno per balestra da mm. 90 con dado e boccolina
Spring pin c/w nut and bushing

ø 40x130 -

14 730141 Silentblock per balestra / Spring bush ø 72x96 -

15 720667 Perno per tirante reaz. c/dado / Torque arm pin c/w nut M24x2  ø 30x94 -

16 720668 Perno per tirante reaz. c/dado / Torque arm pin c/w nut M24x2  ø 30x124 -

17 730186 Perno gommato per testa tirante ø 85 - fori / holes 19
Straddle mount

Gruppo binato
Tandem

-

18 730187 Perno gommato per testa tirante ø 85 - fori / holes 23 
Straddle mount

Gruppo binato 
Tandem

-

19 729306 Dado aut. per perno tirante reazione ø 24 / Self-locking nut M24x2 H=28 -

20 730100 Boccola in gomma per tiranti reazione / Torque arm bush ø 30x60x68 -

21 730099 Silentblock p/tiranti reazione ns. Modifica
Torque arm bush - Modified

ø 30x57x68 -

22 730185 Silentblock per tiranti reazione / Torque arm bush ø 30x62x60 U.T. -

23 723515 Staffa balestra Quadra c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x100x360 -

24 723509 Staffa balestra Quadra c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x100x380 -

25 723510 Staffa balestra Quadra c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x100x400 -

26 760200 Tassello slitta per bilanciere / Wear plate 542100293

27 723922 Staffa balestra Semitonda c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x100x380 SEMIRIMORCHIO - 
BILICO

-

28 723951 Staffa balestra Semitonda c/dadi / U Bolt c/w nuts ø 24x105x330 51510002
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16

1918

17

16

18

725532 720074 720075
1 2 3

BERTOJA1

10 - 711972

MENCI4

COMETTO2

711989
4

C.T.C.3
730349

9

MINERVA6

725700
12

725699
13

14 - 720070 ø 30x147

711920
15
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I marchi ed i nominativi dei costruttori come pure i riferimenti originali sono esposti a solo titolo indicativo in quanto i nostri particolari non sono originali
Manufacturer’s names and part numbers in this catalogue are used for cross reference purposes only and do not imply anything about the origin or manufacturer of product.
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RIMORCHI VARI / VARIOUS TRAILERS
FIG.
ITEM

RIF. ERREVI
ERREVI REF.

DESCRIZIONE PARTICOLARI
DESCRIPTION

TIPO
VEHICLE MODEL

RIF. ORIGINALE
ORIGINAL REF.

1 BERTOJA
1 725532 Boccola timone e balestra / Bush ø 40x50x100 -

2 720074 Perno balestra / Spring pin ø 40x150 -

3 720075 Perno timone / Towbar pin ø 40x130 -

2 COMETTO
4 711989 Kit revisione perni timone composto da: / Towbar pins repair kit: -

5 720678 (2) Perno attacco timone / Towbar pin ø 40x91 -

6 729331 (2) Dado per perno / Nut M30x2 H=20 -

7 726091 (2) Boccola magnone timone / Bush ø 40x50x50 -

8 726092 (4) Boccola magnone carrello / Bush ø 40x45x20 -

3 C.T.C.
9 730349 Silentblock per tirante fissaggio assali / Silentblock ø 30x63x72,5 -

4 MENCI
10 711972

720679
726050
726053
726191
731371

Kit revisione perni timone / Towbar pins repair kit
Composto da / Complete with:

(2) Perno timone con dado / Towbar pin c/w nut
(2) Boccola magnone / Tow carrier bush
(4) Boccola magnone carrello / Tow carrier bush
(2) Rondella rasamento timone / Towbar thrust washer
(2) Ingrassatore / Grease fitting

-

5 MICHIELETTO
11 720677 Perno attacco timone con dado / Towbar pin c/w nut ø 40x128 -

6 MINERVA
12 725700 Boccola balestra / Spring bush ø 30x40x99 -

13 725699 Boccola bilanciere / Equaliser bush ø 40x50x145 -

14 720070 Perno per balestra con dado / Spring pin c/w nut ø 30x147 30/6253

SEMIRIMORCHIO PELLICANO / PELLICANO SEMITRAILER
15 711920 Kit revisione tiranti / Torque arm repair kit -
16 726090 Boccola per perno / Bush arm ø 40x50/60x25,5 00201033
17 728570 Cuscinetto / Bearing ø 56x75x35 306659
18 730731 Paraolio / Oil seal ø 75x60x8 10997
19 720073 Perno per tirante / Pin ø 40x109 -




